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COPPA CITTA' di SELARGIUS
Meeting Regionale di Atletica Leggera - MEMORIAL SPARTACO MELONI
Organizzazione: Pol LibertasSeargius - SELARGIUS

300 piani Esordienti Femminili B - RISULTATI 29/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 770 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.15

2 875 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 54.20

3 808 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 57.41

4 772 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.99

5 868 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:00.79

6 831 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:02.62

7 525 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.86

8 845 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:11.99

9 624 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:12.60

 798 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

 783 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 28 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 659 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.67

2 763 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.34

3 670 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 58.85

4 710 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

5 608 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.86

6 723 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.73

7 852 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.76

8 669 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.52

9 755 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.15

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 770 ARESU Aurora 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 53.15

2 659 PASSIU BASCIU Vittoria 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 53.67

3 875 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 54.20

4 763 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 54.34

5 808 DESSI Gaia 2010 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 57.41

6 670 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 58.85

7 772 CASCIELLO Ilaria 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 58.99

8 710 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 59.67

9 868 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:00.79

10 608 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:00.86

11 723 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.73

12 831 SANNA Giuditta Maria 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:02.62

13 525 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:02.86

14 852 DESSI' Aurora 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.76

15 845 SPANU Elisa 2009 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:11.99

16 669 FADDA Costanza 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:12.52

17 624 PITZALIS Alice 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:12.60

18 755 COGONI Sofia 2010 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.15

 798 SEDDA Nadia Maria 2010 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS DNS

 783 PILLONI Arianna 2009 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI DNS
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